



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# PNT Invest ApS

Rørsøvej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 89 33 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Paul Newman  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PNT Invest ApS Rørsøvej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 28 89 33 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Paul Newman
<b>Revisor</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje anpartar i tilknyttede selskaber samt investering i andre værdipapirer.

### **Usædvanlige forhold**

Der foreligger ingen usædvanlige forhold, som har givet anledning til bemærkninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.500 mod -4.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.295.079 mod 1.645.739 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.500</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.331.330	1.641.060
Andre finansielle indtægter	0	16.017
1 Andre finansielle omkostninger	-39.026	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.288.804</b>	<b>1.653.077</b>
Skat af årets resultat	6.275	-7.338
<b>Årets resultat</b>	<b>2.295.079</b>	<b>1.645.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-973.809	1.160.967
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Overføres til overført resultat	3.018.888	84.772
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.295.079</b>	<b>1.645.739</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.867.996	2.846.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.867.996	2.846.646
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.867.996</b>	<b>2.846.646</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.309.980	0
Tilgodehavender i alt	3.309.980	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.309.980</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.177.976</b>	<b>2.846.646</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.317	1.156.126
4 Overført resultat	3.670.294	651.406
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.227.611</b>	<b>2.332.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	362.659	211.634
Selskabsskat	584.206	298.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	950.365	514.114
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>950.365</b>	<b>514.114</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.177.976</b>	<b>2.846.646</b>
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	39.026	0
	<u><b>39.026</b></u>	<u><b>0</b></u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.156.126	0
Resultatandel	-973.809	1.160.967
Valutakursreguleringer	0	-4.841
	<u><b>182.317</b></u>	<u><b>1.156.126</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	651.406	329.913
Årets overførte overskud eller underskud	3.018.888	321.493
	<u><b>3.670.294</b></u>	<u><b>651.406</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>400.000</b></u>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 718 t.kr. Der er ingen hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


